Ebran 150 it. repertus 4 relinquens filios', Ottonem, Rupertum, Johnnnem et albertum 
- 160. et 3 filias, quarum una desponsata est conliti de 31o1-S 53 25 

altera comiti de Hanau, tertia Philippo de Rinegk comiti. 
b.. .5 abatissa in Hocheim. 

rabbatissa inLiebenau apud Wormaciam auf dem gäw. 
Hic Otto sepultus est in codem monasterio. s 

a darunter Philippi Hs. b von hieran bis güor später hinzugeschrieben. 30 

1 Vielmehr Elisabeth; sie vermählte sich 1492 -mit dem Grafen 
Johann Ludwig L von Nassau-Saarbrücken. Ihre Schwester Margarete 
-war mit dein Grafen Philipp. von Nassau-Wiesbaden verheiratet; vielleicht 
hat die irrtümliche Korrektur Philippi darauf Bezug. 

2 Sinsheim, Mlosbach, Hilsbuch, Eberbach, Wiesenbach. 35 
' Vgl. oben S. 276,10 ff. 
" Vgl. Andr. 567,34. 
" Die älteste Tochter Margarete heiratete den Grafen Reinhard III. 

von Hanau-Miinzenberg, die zweite, Amalia, den Grafen Philipp von 
Rieneck, die drei jüngeren, Dorothea, Anna und Barbara, wurden Kloster- 40 
trauen. 

.6 
Anna war Priorin des Klosters Himmelskron zu Hochheini. 

' Dorothea. 
' Nämlich in denn vorher Z. 20 genannten Reichenbach in der 

Oberpfalz. % 45 
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Cap. 44. 

De duce Ottone filio eins et fratribus suis. 
[F. 234'] Otto dux Bavarie possedit Novumforum, ubi habi-Ebran160. 

tavit', etMospach cum-omnibus attinenciis, filius ducisOttonis, 
Hungariam, Bohemiam ac regnum Neapolitanum perlustravit 
ac in terra sancta pro militia fuit. Uxorem non habuit; ideo 
liberis caruit. Provinciam suam aduc in vita sua filiis 
Philippia palatini resignavit. 

b1493. hic Otto et frater eius Albertus episcopus 
10 Argentinensis in quadragesima Landshute cunt duce Georgio 

fuerunt. 2 
1494. in die Affre 3 Otto cum Georgio in Ebersperg 

peregrinati sunt. 

De duce Ruperto administratore ecclesie 
15 Ratispo nensis. 

Rupertus films0ttonis, administrator ecclesie Ratis- Ebran 160. 
ponensis; eo quod minor annis erat et futurus episcopus, in 
negocio ecclesie sue Austriam' descendit, ubi in opido suo 
Pechlorn in adolescencia sua preclara c diem obivit. 4 Ratispone 

20 coram summo altari in choro sepultus. Hic, cum Ludovicus 
dux Bavarie in Landshut magnam steuram contra libertatem 
ecclesie in terra sua imposuisset, primus fuit inter episcopos, 
qui reclamavit non obstante, quod cum ad episcopatum 
promoverat. 

25 De duce Johanne preposito Augustensi. 
Johannes natus duci's Ottonis, nepos regis Ruperti, EbranlGO. 

prepositus Augustensis et Argentinensis, transivit in terram sanctam 
devocionis causa et in Hierusalem diem obivit. In Monte SyOn